
  

1 

 

 
        POWIAT OTWOCKI 

        ul. Komunardów 10 

 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY  05-402 Otwock 

 

 

Otwock, dnia 16 września 2025 r. 

                                                  

Nr postępowania S.OA.272.2.16.2025.MW 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr 

S.OA.272.2.16.2025.MW pn.:  

 

Szkolenia dla informatyków w zakresie środków bezpieczeństwa 

 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Zapytaniu ofertowym  dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu.  

 

Projekt współfinansowany w ramach  programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

(FERC), Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa.  

 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta wykonawcy: 

1. dla części 1  - Cyberbezpieczeństwo sieci - Lan Security Analyst  

DAGMA Sp. z o.o. 

ul. Pszczyńska 15 

40-478 Katowice 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  1 590,00 zł. 

W tej części wpłynęła tylko 1 oferta.  Oferta uzyskała 100,00 pkt.  

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą spośród niepodlegających odrzuceniu ofert na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonym w treści Zapytania ofertowego ( „Cena” – waga 100,00) oraz spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w Zapytaniu ofertowym. 

 



  

2 

 

2. dla części 2 -  Administrowanie systemem Windows Server  

SOFTRONIC Sp. z o.o. 

ul. J.H.Dąbrowskiego 79A 

60-529 Poznań 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  2 390,00 zł. 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą spośród niepodlegających odrzuceniu ofert na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonym w treści Zapytania ofertowego ( „Cena” – waga 100,00) oraz spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w Zapytaniu ofertowym. 

Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz punktacja przyznana ofertom w 

kryterium oceny ofert dla  części 2 zamówienia: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres firmy Cena brutto Liczba 

punktów 

1.  DAGMA Sp. z o.o. 
 

ul. Pszczyńska 15 
40-478 Katowice 

3 390,00 70,50 

2.  SOFTRONIC Sp. z o.o. 
 

ul. J.H.Dąbrowskiego 79A 
60-529 Poznań 

2 390,00 100,00 

 

3. dla części 3  - Zarządzanie usługą Active Directory w środowisku Microsoft Windows 

Server 2019/2022  

DAGMA Sp. z o.o. 

ul. Pszczyńska 15 

40-478 Katowice 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  1 990,00 zł. 

W tej części wpłynęła tylko 1 oferta.  Oferta uzyskała 100,00 pkt.  

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą spośród niepodlegających odrzuceniu ofert na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonym w treści Zapytania ofertowego ( „Cena” – waga 100,00) oraz spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w Zapytaniu ofertowym. 

 

4. dla części 4 - ESET Client & Network Security Administrator  

DAGMA Sp. z o.o. 

ul. Pszczyńska 15 

40-478 Katowice 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  4 980,00 zł. 

W tej części wpłynęła tylko 1 oferta.  Oferta uzyskała 100,00 pkt.  



  

3 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą spośród niepodlegających odrzuceniu ofert na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonym w treści Zapytania ofertowego ( „Cena” – waga 100,00) oraz spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w Zapytaniu ofertowym. 

 

5. dla części 5 - Wirtualizacja Hyper-V, magazynowanie i przetwarzanie danych w 

środowisku Microsoft Windows Server 2022 

DAGMA Sp. z o.o. 

ul. Pszczyńska 15 

40-478 Katowice 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  2 590,00 zł. 

W tej części wpłynęła tylko 1 oferta.  Oferta uzyskała 100,00 pkt.  

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą spośród niepodlegających odrzuceniu ofert na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonym w treści Zapytania ofertowego ( „Cena” – waga 100,00) oraz spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w Zapytaniu ofertowym. 

 

6. dla części 6 - Wprowadzenie do administracji Windows Server 2022 

DAGMA Sp. z o.o. 

ul. Pszczyńska 15 

40-478 Katowice 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  1 990,00 zł. 

W tej części wpłynęła tylko 1 oferta.  Oferta uzyskała 100,00 pkt.  

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą spośród niepodlegających odrzuceniu ofert na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonym w treści Zapytania ofertowego ( „Cena” – waga 100,00) oraz spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w Zapytaniu ofertowym. 

 

z up. Zarządu Powiatu 

               Tomasz Laskus 

           STAROSTA OTWOCKI 

 

 

przygotowała: Monika Wiechetek 


		2025-09-16T16:49:13+0200
	Tomasz Bogumił Laskus




